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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross
03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag
Wertungslauf 1 CS-KI. MX 1
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:15:57

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

04.10.2015 14:05.

Il
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(69*) Tobias Piening 1 2:20.728 -8.824 14:18:24.082
(80) Frank Dechet 1 2:26.869 +4.508 14:18:31.214 2 2:29.831 +0.279 14:20:53.913
1 2:07.695 -8.388 14:18:10.515 2 2:25.418 +3.057 14:20:56.632 3 2:34.335 +4.783 14:23:28.248
2 2:16.083 14:20:26.598 3 2:27.604 +5.243 14:23:24.236 4 2:29.552 14:25:57.800
3 2:16.617 +0.534 14:22:43.215 4 2:25.006 +2.645 14:25:49.242 5 2:29.875 +0.323 14:28:27.675
4 2:17.246 +1.163  14:25:00.461 5 2:22.360 14:28:11.602 6 2:30.440 +0.888  14:30:58.115
5 2:18.629 12,546 14:27:19.090 6 2:23.167 +0.806 14:30:34.769 7 2:33.588 +4.036 14:33:31.703
6 2:19.147 +3.064 14:29:38.237 7 2:23.689 +1.328 14:32:58.458 8 2:32.010 +2.458 14:36:03.713
7 2:20.391 +4.308 14:31:58.628 8 2:26.936 +4.575 14:35:25.394 9 2:33.909 +4.357 14:38:37.622
8 2:20.255 14172 14:34:18.883 9 2:23.276 +0.915 14:37:48.670 10 2:34.499 +4.947 14:41:12.121
9 2:20.719 +4.636 14:36:39.602 10 2:23.555 +1.194 14:40:12.225 11 2:36.622 +7.070 14:43:48.743
10 2:21.846 +5.763 14:39:01.448 11 2:28.068 +5.707 14:42:40.293
11 2:29.678 +13.595 14:41:31.126 (789) Tim Meister
(48) Andreas Bohm 1 2:27.981 -2.176 14:18:31.988
(65*) Christoph Gottwald 1 2:21.771 -3.392 14:18:25.205 2 2:32.048 +1.891 14:21:04.036
1 211,039 8780 12:18:14.276 2 2:25.914 +0.750 14:20:51.119 3 2:31.267 +1.110 14:23:35.303
2 2:20.668 +0.849 14:20:34.944 3 2:25.260 +0.096 14:23:16.379 4 2:32.333 +2.176 14:26:07.636
3 2:19.819 14:22:54.763 4 2:25.604 +0.440 14:25:41.983 5 2:31.680 +1.523 14:28:39.316
4 2:20.679 +0.860  14:25:15.442 5 2:25.163 14:28:07.146 6 2:30.157 14:31:09.473
5 2:20.426 +0.607 14:27:35.868 6 2:25.486 +0.322 14:30:32.632 7 2:32.002 +1.845 14:33:41.475
6 2:21.171 +1.352 14:29:57.039 7 2:25.437 +0.273 14:32:58.069 8 2:32.712 +2.555 14:36:14.187
7 2:21.370 +1.551  14:32:18.409 8 2:26.866 +1.702  14:35:24.935 9 2:35.859 +5702  14:38:50.046
8 2:20.430 +0.611 14:34:38.839 9 2:26.923 +1.759 14:37:51.858 10 2:42.706 +12.549 14:41:32.752
9 2:21.484 +1.665 14:37:00.323 10 2:28.964 +3.800 14:40:20.822
10 2:21.562 +1.743  14:39:21.885 1 2:29.756 +4.592 14:42:50.578 (16) Matthias Scheuring
11 2:23.364 +3.545 14:41:45.249 1 2:28.986 -2.594 14:18:33.129
(89) Stefan Stechhdfer 2 2:33.945 +2.365 14:21:07.074
(71) Sebastian Thum 1 2:18.436 -7.215 14:18:22.173 3 2:31.580 14:23:38.654
1 2:18.850 -0.495 14:18:22.322 2 2:26.333 +0.682 14:20:48.506 4 2:31.964 +0.384 14:26:10.618
2 2:21.937 +2.592 14:20:44.259 3 2:26.005 +0.354 14:23:14.511 5 2:32.274 +0.694 14:28:42.892
3 2:20.847 +1.502 14:23:05.106 4 2:25.651 14:25:40.162 6 2:32.864 +1.284 14:31:15.756
4 2:20.209 +0.864  14:25:25.315 5 2:25.888 +0.237  14:28:06.050 7 2:34.622 +3.042  14:33:50.378
5 2:20.254 4£0.909 14:27:45.569 6 2:26.774 +1.123 14:30:32.824 8 2:34.744 +3.164 14:36:25.122
6 2:19.345 14:30:04.914 7 2:27.066 +1.415 14:32:59.890 9 2:38.860 +7.280 14:39:03.982
7 2:21.366 +2.021 14:32:26.280 8 2:28.864 +3.213 14:35:28.754 10 2:36.853 +5.273 14:41:40.835
8 2:20.912 +1.567 14:34:47.192 9 2:28.859 +3.208 14:37:57.613
9 2:20.413 +1.068  14:37:07.605 10 2:28.487 +2.836  14:40:26.100 (714*) Daniel Weber-Djan
10 2:22.827 +3.482 14:39:30.432 1 2:30.786 +5.135 14:42:56.886 1 2:28.293 -7.380 14:18:31.441
11 2:22.625 +3.280 14:41:53.057 2 2:36.793 +1.120 14:21:08.234
(133*) Phillip Reiss 3 2:35.673 14:23:43.907
(242) Nico Raabe 1 2:28.461 +5.301 14:18:32.602 4 2:35.969 +0.296 14:26:19.876
1 2:16.357 -6.375 14:18:19.700 2 2:25.448 +2.288 14:20:58.050 5 2:37.005 +1.332 14:28:56.881
2 2:23.515 +0.782  14:20:43.215 3 2:27.658 +4.498  14:23:25.708 6 2:36.298 +0.625  14:31:33.179
3 2:23.926 +1.193 14:23:07.141 4 2:25.100 +1.940 14:25:50.808 7 2:36.543 +0.870 14:34:09.722
4 2:22.960 +0.227 14:25:30.101 5 2:23.159 14:28:13.967 8 2:39.554 +3.881 14:36:49.276
5 2:22.732 14:27:52.833 6 2:28.599 +5.439 14:30:42.566 9 2:45.521 +9.848 14:39:34.797
6 2:23.266 +0.533 14:30:16.099 7 2:27.869 +4.709 14:33:10.435 10 2:42.797 +7.124 14:42:17.594
7 2:25.149 +2.416 14:32:41.248 8 2:28.093 +4.933 14:35:38.528
8 2:24.512 +1.779 14:35:05.760 9 2:25.949 +2.789 14:38:04.477 (10) Philipp Richter
9 2:26.026 +3.293 14:37:31.786 10 2:25.869 +2.709 14:40:30.346 1 2:28.720 -7.829 14:18:32.616
10 2:25.972 +3.239 14:39:57.758 1 2:32.066 +8.906 14:43:02.412 2 2:39.057 +2.507 14:21:11.673
11 2:29.786 +7.053 14:42:27.544 3 2:36.806 +0.256 14:23:48.479
(31*) Manuel Wallschlager 4 2:38.095 +1.545 14:26:26.574
(191) Matthias Mirwald 1 2:24.090 +0.230 14:18:27.941 5 2:36.549 14:29:03.123
1 2:15.462 7610 12:18.18.608 2 2:27.829 +3.969 14:20:55.770 6 2:37.042 +0.492 14:31:40.165
2 2:28.071 +4.999  14:20:46.679 3 2:26.272 +2.412 14123122042 7 2:39.796 +3.246  14:34:19.961
3 2:25.390 +2.318 14:23:12.069 4 2:24.396 +0.536 14:25:46.438 8 2:41.945 +5.395 14:37:01.906
4 2:25.669 +2.597 14:25:37.738 5 2:23.859 14:28:10.297 9 2:42.264 +5.714 14:39:44.170
5 2:25.329 +2.257 14:28:03.067 6 2:27.494 +3.634 14:30:37.791 10 2:41.115 +4.565 14:42:25.285
6 2:23.072 14:30:26.139 7 2:25.694 +1.834 14:33:03.485
7 2:25.290 2218 14:32:51.429 8 2:39.985 +16.125  14:35:43.470 (190%) Christopher Winkler
8 2:25.395 12323 14:35:16.824 9 2:27.665 +3.805 14:38:11.135 1 2:40.025 -1.367 14:18:44.031
9 2:27.268 +4.196 14:37:44.092 10 2:27.472 +3.612 14:40:38.607 2 2:41.628 +0.236 14:21:25.659
10 2:26.853 +3.781 14:40:10.945 1 2:30.649 +6.789 14:43:09.256 3 2:45.133 +3.741 14:24:10.792
11 2:23.778 +0.706 14:42:34.723 4 2:41.633 +0.241 14:26:52.425
(8) Marcel Fuchs 5 2:41.564 +0.172 14:29:33.989
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Wertungslauf 1 CS-KI. MX 1
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:15:57

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:43.102 +1710  14:32:17.091 (43*) Jonas Hartmann
7 2:43.509 +2.117 14:35:00.600 1 2:41.337 -3.912 14:18:44.872
8 2:41.392 14:37:41.992 2 2:54.452 +9.202 14:21:39.324
9 2:42.844 +1.452 14:40:24.836 3 2:48.016 +2.766 14:24:27.340
10 2:44.646 +3.254 14:43:09.482 4 2:45.249 14:27:12.589
5 2:48.863 +3.613  14:30:01.452
(111*) Stefan Kobler 6 2:49.255 +4.005 14:32:50.707
1 2:26.262 +0.034 14:18:29.903 7 2:55.243 +9.993 14:35:45.950
2 2:26.228 14:20:56.131 8 2:49.504 +4.254 14:38:35.454
3 4:32.200  +2:05.972 14:25:28.331 9 2:50.358 +5.108 14:41:25.812
4 2:40.148 +13.920  14:28:08.479 10 2:48.000 +2.750  14144:13.812
5 2:31.403 +5.175  14:30:39.882
6 2:37.118 +10.890 14:33:17.000 (707) Sebastian Hamacher
7 2:34.715 +8.487  14:35:51.715 1 2:46.809 8201 14:18:51.926
8 2:30.080 +3.852 14:38:21.795 2 2:55.010 14:21:46.936
9 2:29.072 +2.844  14:40:50.867 3 3:00.391 +5.381 14:24:47.327
10 2:38.100 +11.872 14:43:28.967 4 2:58.199 +3.189 14:27:45.526
5 3:02.765 +7755  14:30:48.291
(99) Daniel Reiser 6 2:56.480 +1.470 14:33:44.771
1 2:42.063 +1.765 14:18:45.775 7 2:59.523 +4.513 14:36:44.294
2 2:43.996 +3.698 14:21:29.771 8 2:59.426 +4.416 14:39:43.720
3 2:45.945 +5.647 14:24:15.716 9 2:59.253 +4.243 14:42:42.973
4 2:40.297 14:26:56.013
5 2:42.288 +1.990  14:29:38.301 (231*) Alexander Zech
6 2:53.791 +13.493 14:32:32.092 1 2:23.282 -1.119 14:18:26.875
7 2:47.470 +7.172 14:35:19.562 2 2:27.822 +3.420 14:20:54.697
8 2:52.779 +12.481  14:38:12.341 3 2:25.176 +0.774  14:23:19.873
9 2:47.402 +7.104 14:40:59.743 4 2:24.867 +0.465 14:25:44.740
10 2:47.253 +6.955 14:43:46.996 5 2:24.401 14:28:09.141
6 2:24.922 +0.520  14:30:34.063
(121*) Sandro Jahn 7 2:46.625 +22.223 14:33:20.688
1 2:38.657 2935  14:18:42.313
2 2:41.592 14:21:23.905 (221) Marcel Hilpert
3 2:46.160 +4.568 14:24:10.065 1 2:23.165 -4.99 14:18:27.059
4 2:43.898 +2.306 14:26:53.963 2 2:28.292 +0.131 14:20:55.351
5 2:42.383 +0.791 14:29:36.346 3 2:28.161 14:23:23.512
6 2:42.891 +1.299 14:32:19.237 4 2:31.318 +3.157 14:25:54.830
7 2:43.892 +2.300 14:35:03.129 5 2:29.519 +1.358 14:28:24.349
8 3:18.308 +36.716  14:38:21.437
9 2:46.762 +5.170  14:41:08.199
10 2:44.485 +2.893  14:43:52.684
(232) Sascha Reiser
1 2:38.400 -8.191 14:18:41.871
2 2:46.950 +0.359  14:21:28.821
3 2:46.591 14:24:15.412
4 2:49.952 +3.361 14:27:05.364
5 2:49.001 +2.410  14:29:54.365
6 2:47.026 +0.435  14:32:41.391
7 2:47.915 +1.324  14:35:29.306
8 2:51.433 +4.842 14:38:20.739
9 2:46.767 +0.176 14:41:07.506
10 2:47.563 +0.972  14:43:55.069
(78) Michael Donhauser
1 2:40.798 -4.053 14:18:45.054
2 2:47.191 +2.340  14:21:32.245
3 2:48.635 +3.784  14:24:20.880
4 2:48.591 +3.740  14:27:09.471
5 2:46.394 +1.543  14:29:55.865
6 2:47.592 +2.741 14:32:43.457
7 2:52.486 +7.635  14:35:35.943
8 2:48.589 +3.738  14:38:24.532
9 2:46.195 +1.344 14:41:10.727
10 2:44.851 14:43:55.578
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